
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
 

PORTARIA Nº 7.976 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2007.  
 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 

 
 
 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 
 
 

Transferir o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, DENISE 
APARECIDA COSTA RAMOS , Servente de Serviços Gerais, do Asilo, para o 
Projeto Esperança, na Secretaria Municipal de Ação Social, a partir do dia 01 de 
março de 2007. 

 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 22 de fevereiro de 2007, 64º da Emancipação Política. 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

 


